
 

ОПШТИНА БИТОЛА 
 

 

До 

 

Стручна комисија за изработка на Извештај од Стручна расправа и јавна 

презентација со јавна расправа  

 

по Нацт план за Измени и дополнувања на дел од ГУП Четврт И 02, Блок И.02.04 и Блок 

И.02.05 и Детален урбанистички план за Четврт Исток 2, Блок И.02.05 и Блок И.02.04 – 

(обединета постапка), КО Битола 5, Општина Битола 

 
ФАЗА: Стручна расправа и јавна презентација со јавна расправа 

 

Границата на Нацрт планот за Измени и дополнувања на дел од ГУП Четврт И 02, Блок 

И.02.04 и Блок И.02.05 и Детален урбанистички план за Четврт Исток 2, Блок И.02.05 и 

Блок И.02.04 – (обединета постапка), КО Битола 5, Општина Битола е согласно објавениот 

графички прилог. Површината на планскиот опфат  изнесува 15,12  ха. 

АНКЕТЕН   ЛИСТ 

Од :___________________________________________________________________________ 

Ул. ______________________________________________________бр. ___________  Битола  

Тел: __________________________________________________________________________ 

 

БАРАЊЕ / ЗАБЕЛЕШКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Дата:  Потпис: 

Mестo: Битола   

 


